UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro CEP: 56304-917 - Petrolina/PE
Tel:. (87) 2101-6790 – E-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2021 – PROPLADI

A Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional – Propladi, torna público o Resultado

Final da Seleção de Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2021 – Propladi:

VAGA 01 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (DDI/PROPLADI)

Candidato(a)
Avaliação

Curricular

Carta de

Intenção
Entrevista Pontuação Classificação

Samira Mel Gomes da Silva 9,0 8,5 9,5 27,0 1º

Lucas Cerqueira dos Santos 8,5 8,5 9,5 26,5 2º

Karolyna Katharina Alves 7,5 8,0 8,5 24,0 3º

Bruna Kananda Carvalho Silva  8,0 8,0 7,5 23,5 4º

Wanderson de Souza Morais 7,0 8,0 8,0 23,0 5º

Bruna Souza Santos Machado 8,0 8,0 7,0 23,0 6º

Geovana Soares Damasceno 7,0 8,0 7,0 22,0 7º

Paula Nathália Oliveira Santana 6,0 7,0 8,0 21,0 8º

Eva Juliana Rodrigues de Souza 7,0 7,0 7,0 21,0 9º

Larissa Rosa da Silva 6,0 7,5 7,0 20,5 10º

Ana Paula Rodrigues 6,0 8,0 6,5 20,5 11º

Tainara Brito Fonseca 6,0 7,0 7,0 20,0 12º

Gustavo Braga Amorim 6,5 7,0 6,5 20,0 13º

Isabela Ribeiro Suzano 6,0 8,0 6,0 20,0 14º

Luiz Fernando dos Santos Silva 6,5 6,5 6,5 19,5 15º

Luiz Gabriel Vieira Bezerra 6,0 6,5 6,5 19,0 16º

Carla Adrielle Costa de Carvalho 6,0 6,5 6,0 18,5 17º

Thais Reis do Amaral 7,5 6,5 AUSENTE - Desclassificada*

* Não compareceu à entrevista.

http://portais.univasf.edu.br/univasf/campi/campus-petrolina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro CEP: 56304-917 - Petrolina/PE
Tel:. (87) 2101-6790 – E-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

VAGA 02 - DIRETORIA DE SANÇÕES E ACOMPANHAMENTO DAS FISCALIZAÇÕES

CONTRATUAIS (DSAF/PROPLADI)

Candidato(a)
Avaliação

Curricular

Carta de

Intenção
Entrevista Pontuação Classificação

Victoria Aragão de Freiras 9,5 9,5 9,8 28,8 1º

Bruna Souza Santos Machado 9,5 9,5 9,5 28,5 2º

Ana Vitoria Cardoso de Macedo 8,0 8,7 9,0 25,7 3º

Maria Vanessa dos Santos

Ferreira
7,5 8,0 9,0 24,5 4º

Deriel Coelho Silva 7,8 8,2 8,2 24,2 5º

Suele Almeida Rodrigues 7,0 8,5 8,5 24,0 6º

Igina Gabriela da S. Pereira 8,0 8,0 8,0 24,0 7º

Tainara Brito Fonseca 7,5 7,5 8,0 23,0 8º

Thais Reis do Amaral 7,5 7,5 7,5 22,5 9º

Thereza Hellen Gomes Marques

da Silva
7,5 7,5 7,0 22,0 10º

Petrolina, 29 de Junho de 2021.

Bruno Cezar Silva

Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

http://portais.univasf.edu.br/univasf/campi/campus-petrolina